Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ
17 мая 2019г №53
Сиява сали

	[image: image1.png]

	Администрация

Сиявского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2019г №53
с. Сиява

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

В соответствии со  ст.ст. 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации,                     Федеральным законом Российской Федерации от 18.06.2001г. № 78-ФЗ «О землеустройстве» администрация Сиявского сельского поселения Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
образуемого путем раздела с сохранением исходного земельного участка
с кадастровым номером 21:18:060301:532. Площадь образуемого земельного участка 11546 кв.м.

Глава Сиявского

сельского поселения                                                                                      Т.Н. Колосова